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Wczoraj (15.10) w Dzień Dziecka Utraconego w Gminie Hażlach, a dokładnie na cmentarzu
w Brzezówce, został odsłonięty i poświęcony pomnik aniołkowych, czyli nienarodzonych
dzieci.

W słoneczne niedzielne (15.10) popołudnie na cmentarzu w Brzezówce odsłonięto i poświęcono pomnik dzieci
utraconych.  (Pisaliśmy: Pomnik dzieci utraconych). 

To szczególna uroczystość mówił ks. Karol Mozor, proboszcz parafii św. J. Nepomucena w Pogwizdowie – z jednej
strony smutna, ale z drugiej strony napawająca pewną ufnością i nadzieją. Uroczystość która uświadamia
nam, że życie które Bóg powołał do istnienia niezależnie jak długo będzie trwało na pewno nie pozostaje
w zapomnieniu. Pozostaje w szczególnej pamięci tych osób, które to życie w imieniu Boga przekazały, ale
także w sercach ich bliskich. 

W wydarzeniu tym wzięły udział osoby zaangażowane w powstanie pomnika, aniołkowe mamy oraz ich najbliżsi.
Myślę, że dziś (15.10) mamy bardzo wyjątkowy dzień. Ziściły się marzenia Pani Marioli i wielu osób tutaj
przybyłych, aby w Gminie Hażlach powstało miejsce gdzie można się spotkać i pomodlić za nasze aniołki.
Ten dzień jest znakiem, że w Gminie Hażlach jest bardzo wielu ludzi dobrego serca – mówił Wójt Gminy
Hażlach Grzegorz Sikorski.

Głos zabrał również Mirosław Hołubek z firmy kamieniarskiej z Hażlacha, która całkowicie za darmo wykonała
pomnik.  Była to dla mnie niezwykła przyjemność i zaszczyt, że mogłem taki pomnik wykonać. Symbolika
wydaje mi się, że jest bardzo przejrzysta i zrozumiała – zaznaczył Hołubek.

Za wszelką przychylność, wsparcie i poświęcenie z drżącym głosem dziękowała wszystkim zaangażowanym w to
przedsięwzięcie Pani Mariola (inicjatorka i pomysłodawczyni pomnika) - pragnę z całego serca serdecznie
podziękować za piękny gest pomocy stworzenia ważnego dla nas pomnika ku pamięci dzieci
utraconych.  Po części oficjalnej wypuszczone do nieba zostały białe baloniki. Tego dnia odbyła się również Msza
Święta w Pogwizdowie w intencji aniołkowych dzieci.
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